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519. 

USTf\Wf\ 

z dnia 19 gru dnia 1919 roku 

O obrocie ziemniakami nasionami oleistemi w b. D.delnicy 
Pruskiej. 

f\rt . 1. Upoważnia się Min istra b. Dzielnicy Pruskiej do wyda nia 
wszelkich zarząd zer., umożliwiających ujęcie całkowitego sprzętu tegorocz­
nego ziemniaków i nasion oleistych b. Dzielnicy Pruskiej. 

flr t . 2. Ustawa niniejsza wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

Marszałek: 

1 rąmpczY'lski 

Prezydent Ministrów: 
L. Skulski 

Za fv\inistra b. Dzielnicy Pruskiej: 
Adam PoszwŹ11s}n' 

520. 

USTł\Wf\ 

z dnia 19 grudnia 1919 roku 

w przedmiocie zmiany niektórych postanowień pruskiej ustawy 
O podatku dochodowym z dnia 19 czerwca 1906 r . obowiązującej 

w b. Dzielnicy Pruskiej. 

flrt . 1. Część pierwszą ustępu 4 § 23 pruskiej ustawy o podatku do­
chodowym zmienia się w ten sposób, że obowiązek udzielania wiadomośc i, 
wym aganych w tym uslępie, obciąża pracodawców, nieza leżnie od sum y 
dochodów zatrudnionych przez nich pracowników. 

. flrt. 2. W ustę pi e 1 § 25, w § 33, w ustępie 2 § 36, w ustępie 2 § 42, 
w punkcie 1 i 2 ustępu 1 i w ustępie 2 § 43, w ustępie 1 § 70 sumę ,,3.000 
marek" zmienia si ę na sumę ,,4.000 marek ". 

f\rt. 3. G rzywnę, przew idzianą w ustępie 1 § 72, należy wymierzać 
w wysokości cztero do dziesi ęciokrotn ej kwoty podatku uszczuplonego albo 
zatajonego. Grzywna ta jedl1ak nie może wynosić mniej, niż 200 marek. 
W v..: yjątkowych wypadka ch obok grzywny może być wymierzon a kc ra wię­
zienia do jednego roku . Grzywnę, przewidzianą w ustępie 2 § 72, określa 
się zamiast ,,20 do Wo marek" - od 50 do 300 marek. 

flrt. 4. Grzywnę, przewidzianą w ustępie 1 § 74, określa się za mia st 
"do 300 marek" - od 100 do '10.000 marek. 

f\rt. 5. Ustawa niniejsza wchodzi w życie z dni em jej ogłoszenia. 


